
Finský výrobce společnost Sampo 
Rosenlew se orientuje na výrobu sklízecích 

farmy a razí heslo: „Na každou práci 
používej vždy vhodné nářadí.“ Do 
různých podmínek se hodí různé stroje 

-
verzální. Všichni obdivujeme největší, 

-
gie ale kolik procent potenciálu dokážeme 
využít? Sampo Rosenlew vsází u svého 
cílo vého segmentu na maximální funkč-
nost a spolehlivost. Roky vývoje jsou 
zaměřeny na potřeby malých a středních 
farem a právě těm nabízí stroje Sampo 
Rosenlew nejvyšší užitnou hodnotu.

Jednoduchost, nízká spotřeba pohon-
ných hmot, rozměry díky kterým všude 
projede a všude se vejde, vynikající práce 

je hodnocení, které uslyšíte od obsluh 

která nabízí pět modelů. Nejmenší C4 je 
ekonomická varianta čtyř vytřásadlové 
mlátičky se dvěma bubny a výkonem 150 
koní. Největší C12 nabízí šest vytřásadel, 

republice a na Slovensku je nejprodáva-
nější typ C8, který je přesně uprostřed. 
Motor Sisu o výkonu 210 koní pracuje 

2,5 ha. Mlátiček této specifikace se na čes-
-

ba dvacet kusů a to měla “cé-osmička“ 
premiéru teprve nedávno na TechAgru 

2012. Všechny modely Sampo se mohou 
pochlubit nízkou celkovou hmotností 

Díky tomu se nemusíte bát vyrazit do 
podmá čených porostů.

Nejen vlastnosti a kvalitu stroje ale 
 litu prodejce a především 

jeho po prodejního servisu oceníte 
-li před-

nost novému stroji od výhradního dovoz-
ce před použitým, kupujete si zároveň 
záruku rychlých a profesionálních servis-
ních zásahů a okamžitou dostupnost 
potřebných dílů. Kvalitní dodavatel za Vás 
vyřídí i zdroje na pořízení stroje a tak 
nemusíte být expert přes finanční produk-
ty. Peníze a starosti lze ušetřit využitím 

kdy jsou nabídky nejvýhodnější. Výhrad-

ním dovozcem strojů Sampo Rosenlew do 
České republiky a na Slovensko je spo-

Vás již téměř čtvrt století. Na webu www.
pal.cz se dozvíte více informací a najdete 
kontakty na kompetentní osoby, které 
Vám pomůžou správně se rozhodnout 

Ing. David Pelánek
Produkt. manažer Sampo Rosenlew
Tel. 721 370 540

Vlastní sklízecí mlátička je nezbytnou součástí každé farmy ať už velké nebo 

kvalitě. Spoléhat na služby se nevyplácí a loňská sklizeň nás o tom znovu 
přesvědčila. A kdo se chce dívat na to, jak úroda o kterou se celý rok staráme, 

modelů na trhu není jednoduché vybrat správně stroj vhodný do Vašich pod-
mínek. Čím menší farma tím dlouhodobější rozhodnutí to je.

Nepropásněte 
Vaši příležitost a rozhodněte 

„Motivem k pořízení nové sklízecí 
mlátičky byla dosluhující E516. Jednoduše 
dozrál čas výměny. Od nového stroje jsem 
požadoval vyšší výkon, nižší provozní 
náklady, pohodlí při práci a především 

jsem chtěl spolehlivý stroj, který se neza-
staví, když jsou zrovna ideální podmínky 
ke sklizni. Doba sklizně se mi zkrátila ze 
14 ti na 8 dní, spotřeba šla na polovinu 

člověk nelituje.“

Michal Havriš, farmář ze Zbehňova

Na každou práci používej 
vždy vhodné nářadí

Servis za kterým stojí lidé

a09020.indd   1 4.3.2015   9:24:18

www.pal.cz


